silio econsiliariorun nostrorun,
lateri nostro assidentium ad pro-
bandum eum admisimus, et dum
haec ita certis die et tempore prac-
teritis gererentur, die tandem
alfere, pro qud, ac audienda
infrascripta coram nobis fieré dic-
tum, venerabile capitulum per ge-
nerosum Hinconem , terrae lanci-
ciensis subcameravium , curien-
sem nostrum in vim citatorié avi-
satum  effecimus- ut coram nobis
comparuisset et infrascripta fiert
audivisset, vel cuwm now deberent
fieri causas allegasset.  Quoqui-
dem wvenerabili capitulo nec per
se, mee per aliwm comparente pro-
duxit coram nobis ipse Erasmus
generosos et strenuos Marcissium
de Wrogynowicee cf Sigismnun-
dum Stosz milites ac nobiles Joan-
nem Farureji de Grambow tenau-
tarium in Osownicza districtus
biecensis , Nicolaum Roski de Ro-
sa terrae sandomiriensis de armis
Sulimorum Casperum de Sutovo et
lucam deFaschezyczewn terrae cra--
coviensis de nobilitate 0ssmoro-
gorum, Zavissiuim et Martinuim
de Wojnarove dictae cracoviensis
terrae de familits sirepharum re-
gné nostri indigenas. Sieque co-
ram nobis in cowsiliique nostri
medio prodicti strenwi Marcitius
et Sigismundus aulae nostraemi-
tes veterani palam fasti ef festi-
ficati sunt, magnifico Petro Mis-,
skowski palatino lancicienst, per
Suunm certum nuntium eorum ap-
probante lestimonium quia nove-

W sprawie wyz rzeczonéj, i na mo-
cy zapozwu uwiadomiliSmy wiele-
bng kapitule przez urodzonego
Hinkona podkomorzego ziemi tg-
czyckiéj dworzanina naszego, aby
sig przed Nami stawila i przy
sprawie nizéj opisanéj byla obe-
cng, lub przeszkody do tego przed-
stawila.. Gdy za$ wielebna kapi-
tula, ani sama przez sie, ani przes
posrednictwo kogo innego nie sta-
wila. sig,» przedstawil Nam sam
Erazm szlachetnych i walecznych
Marcina z Wroginowic i Zygmun-
ta Stosza rycerzy, oraz urodzo-
nych: Jana Farureja z Grambowa
dzierzawee z Ossownicy W powie-
cie bieckim, Mikolajg Roskiego z
Rossy ziemi sandomierskiéj herbu
Sulima, Kacpra z Sulewa i Kuka-
sza z Faszezyczewa z ziemi kra-
kowskiéy herbu Osmordg,— Zawis
sze i Marcina z Wojnarowa z tejle
krakowskiéj ziemi, z rodzin pocho-
dzgeych i zamigszkalych w naszem
Lkroélestwie. Tak wiec wobec Nasiw
obec naszéj rady, rzeczeni wale-
czni Marein i Zygmunt, zastuzeni
rycerze dworu Naszego, jawnie
zeznali i o$wiadezyli, ktérych ze-
znanie przez pewnego poslanca swe-
go, Wielmozny Piotr Myszkowski
W da leczycki poswiadezyl: jakeo
znali niegdy$ Stanistawa obywate-
la krakowskiego, majacego dom
wlasny w Krakowie na ulicy Sej
Anny, postepujacego zawsze jak
szlachcic na dowod czego przy-
taczali, Ze sami jako gofcie
czgstokroé¢ w domum rzeczonego
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rant olim Stanislaum civem cra-
coviensem , domicilium tune ha-
bentem proprium Cracoviae in pla-
lea sanctae Annae, semper se pro
nobili gerentem, caysam scientiae
referendo  quin ipsi wut hospites
active in domo dicti olim Stani-
slai multotiens hospitabantur ot
quotiens conversative contingebat
cum  eodem. velud hospite passi-
v per eos vel alios nobiles ho-
mines  secum contendi illi que
olim ribaldrie wt vulgariter obi-
citur wut ignobilitate curiensi
per conlendendum obiici , semper
ipse olim Stanislaus pro nobili-
tate sua certabal sic quod cuili-
cet, anihitum secum contenden-
liwm se opponebat duriter, repu-
gnans objectis et certare tunc ad
vitam et sanguinem cupiens, quia
nobilis quamvis non dives tamen
eque bene ut aliguis divitum no-
bilium de nobilibus parentibus
nobiliter genitus esset. Tune de-
mum immcediate Erasmus ipse in-
stitit et petiit ut reliquosillos no-
biles qui suae texturam genelogie
in dubitanter cognescerent era-
minaremus et eo instante per ma-
guificum, venerabilem et genero-
Sos Stanislawm de Chodecz castel-
lanwm ¢ capitanewm leopolien-
sem, Joannem Babsthinski curiae
nostrae marschaleum et capitanc-
une sandomiriensem, et Joannem,
de Lasko decanum viadistavien-
Sis et canonicum cracoviensis ec-
clesiarum, nostrum majorem secre-
tarium, presentes et per nos ad id
deputatos, pro dribunalique no-